АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2023 г.            с. Кажлодка                       №3
«Об утверждении расчёта фонда оплаты  труда работника осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия».

1. Утвердить расчет фонда оплаты труда работника осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету Кажлодского  сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  на 16.01.2023 год.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  распространяет  свое действие с 01.01.2023 год.
И.о.Главы  Кажлодского
сельского поселения                                                     Е.А.Сараева